Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.05.2020
	№ 430

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации   муниципального образования Веневский район от 30.12.2009 № 2358 «Об утверждении формализованного порядка по раздельному планированию бюджетных ассигнований на исполнение действующих и принимаемых обязательств и порядка расчета объемов расходов бюджета на реализацию соответствующих расходных обязательств».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский